SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTYT

Tân Hồng, ngày 30 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc áp dụng tài liệu Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh Lậu

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-SYT ngày 03/01/2018 của Sở Y tế Đồng Tháp

về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên chế và mối

quan hệ công tác của Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng, thuộc tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 5165/QĐ-BYT ngày 09/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh Lậu;

Xét đề nghị của Hội đồng khoa học Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Áp dụng tài liệu Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh Lậu, ban hành

kèm theo Quyết định số 5165/QĐ-BYT ngày 09/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế

vào thực hành tại các khoa lâm sàng và các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng. (Đính kèm Quyết định ban hành và hướng dẫn

của Bộ Y tế)

Điều 2. Phòng Kế hoạch nghiệp vụ có nhiệm vụ triển khai áp dụng và đánh

giá kết quả thực hiện, báo cáo Hội đồng khoa học của đơn vị theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Hội đồng Khoa học TTYT, Trưởng Phòng KHNV, Trưởng các khoa,

phòng, trạm y tế có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
  - Như điều 4;

  - Lưu VT.

Nguyễn Văn Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T15:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tân<nvtanhth.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-30T16:04:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-30T16:04:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!